
Månadsbrev för oktober 
Hösthälsning från Programgruppen 
Hej alla SPF Kamrater! 

Nu när hösten har gjort sitt intåg hoppas vi att ni njuter av den 
friska luften och de vackra färgerna. Vi ser fram emot att dela en 
händelserik oktober tillsammans med er, fylld av både skratt, 
gemenskap och underhållning. Här är vad vi har planerat för 
denna månad: 

Svenska Revyn – En nationell angelägenhet 
Lördag 12 oktober 

Vi åker och ser Svenskarevyn på Scalateatern, med lunchstopp på 
Glashyttans Värdshus i Södertälje. Föreställningen börjar kl. 14.00 
och bjuder på mycket humor med målet att samla det svenska 
folket kring skratt. Med bland andra Henrik Dorsin,                 
Johan Ulveson och Vanna Rosenberg, är detta en föreställning 
du inte vill missa! Resan är fullbokad. 

Pubkväll på Restaurang Parken 
Fredag 18 oktober kl. 17.30 

Ta med dig ett glatt humör och kom på vår öl- och vinkväll! Vi 
bjuder på lättare mat och tilltugg, och hoppas på samma goda 
stämning som vid vårens pubkväll. Trubaduren Sven-Åke 
Björndal underhåller med sång och musik på tolvsträngad luta 
eller gitarr. Vi har plats för 80 personer och rabatterade priser på öl 
och vin under kvällen. Finns ett fåtal platser kvar. 
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Franskinspirerad underhållning – på vårt månadsmöte 

Måndag 28 oktober kl. 13.30 

Vi avslutar månaden med en franskinspirerad eftermiddag där 
Elisabeth Wallhagen tolkar Edith Piaf och berättar om hennes 
både tragiska och framgångsrika liv. Hans Ove Nyqvist 
ackompanjerar med fransk musik på piano och dragspel. Till 
kaffet bjuds vi på franska våfflor. 

Sätt redan nu ett kryss i kalendern: Hockeymatch och julbord 
den 23 november! 

Den 23 november bjuder vi in till hockey och julbord! Vi kommer 
att se Örebro möta Linköping från Restaurang The View, där vi 
serveras ett stort klassiskt svenskt julbord och kan njuta av 
matchen med perfekt utsikt från både främre och bakre raden. Mer 
information om anmälan och pris kommer snart, men vi 
rekommenderar att boka plats tidigt! 

Vi ser fram emot en händelserik och trevlig oktober (och 
november!) tillsammans med er! Tveka inte att höra av er om ni 
har några frågor kring våra aktiviteter. 

Vänliga hälsningar, 
Programgruppen 
SPF Kamraterna 

Lars Göran; Gunilla och Hans 
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